
Pagina 1 di 2

REGIONE CALABRIA
AZIENDA OSPEDALIERA "PUGLIESE - CIACCIO"

88100 CATANZARO
Regione Calabria

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(Decreto del Presidente della Giunta Regionale N° 53 del 23 maggio 2017)

DELIBERA N. 90/2019 del 15/02/2019

Struttura Proponente: Area Risorse Umane

Oggetto: Esito avviso pubblico per soli titoli a n. 3 posti a tempo determinato Dirigente Medico
Anestesia e Rianimazione.

Il Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta
che l'atto è conforme alla legge.

Il Responsabile del procedimento
Dott.ssa Laura Fondacaro

Il Dirigente Responsabile della Struttura
Dott.ssa Maria Pia De Vito

Il Dirigente Area Risorse Finanziarie
Avv. Walter Tallerico

Il Direttore Amministrativo
Dott. Antonio Mantella

Il Direttore Sanitario
Dott. Nicola Maurizio Salvatore Pelle



Pagina 2 di 2

PREMESSO che con deliberazione n. 490 del 13 novembre 2018 , è stato indetto un avviso di selezione pubblica per soli
titoli, per tre  incarichi a tempo determinato nel profilo professione di Dirigente Medico – disciplina di Anestesia e
Rianimazione;
che detto avviso, pubblicato sul BUR Calabria n.118 del 4 dicembre 2018, prevedeva la data del 19 dicembre 2019, quale
termine ultimo per la presentazione delle domande di partecipazione ;
ACCERTATO che entro tale data sono pervenute complessivamente n.tre (3)  istanze di partecipazione, tante quante i posti
messi ad avviso di selezione;
RILEVATO che per l’ammissione all’avviso, oltre al possesso dei requisiti generale previsti dalla normativa vigente alla
data di pubblicazione dell’avviso, sono richiesti i seguenti requisiti specifici:
· Laurea in Medicina e Chirurgia;
· Specializzazione nella disciplina di Anesetesia e Rianimazione ;
· Iscrizione all’Albo Professionale dei Medici Chirurghi .
che tutti i candidati hanno dichiarato il possesso dei requisiti di ammissione al pubblico impiego e documentato, o
dichiarato nelle forme di legge, il possesso dei requisiti specifici, prescritti dala D.P.R. 483/97, per cui sono stati ammessi 
alla presente procedura;
DATO ATTO che la valutazione dei titoli è stata affidata al Direttore f.f. della SOC di Anestesia e Rianimazione;
che la Commissione come da verbali in atti del 4 febbraio  2019, ha ultimato i propri lavori non formulando alcuna
graduatoria in quanto i posti messi ad avviso sono tre quante le domqande di partecipazione;

CONSIDERATO che come da verbale in atto  i curricula dei tre partecipanti all'avviso  sono stati ritenuti idonei per la
copertura dei suddetti posti;
RITENUTO di pertanto di dover prendere atto dell' allegato verbale;
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata è totalmente legittimo e utile per il
servizio pubblico , ai sensi di quanto disposta dalle vigenti disposizioni di legge e regolamentari ;
                                                                                          PROPONE
Per quanto espresso in premessa ,che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato :
· di riconoscere regolare e quindi approvare il verbale  redatto dal Direttore f.f. della SOC di Anestesia e Rianimazionee
allegato al presente atto e conseguenetemente  conferire i tre  incarichi di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione  a
tempo determinato al Dott. Domenico Amelio,al Dott. Tucci Alessandro ed alla Dott.ssa Teresa Valeo;
·

                                                                                     

IL DIRETTORE GENERALE

Letta e Valutata la summenzionata proposta di delibera, presentata dal Responsabile del Procedimento;
Vista l'istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento;
Preso Atto di quanto dichiarato dal Responsabile del Procedimento in ordine alla legittimità della presente proposta

DELIBERA

Di far propria la proposta su riportata nei termini indicati.

DIRETTORE GENERALE
F.to Dott. Giuseppe Panella

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


